
UCHWAŁA NR 2384/17 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 09 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej w 2017 r. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), art. 14 
ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 i § 23 Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 r. 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/414/16 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2017 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej 
w 2017 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 



Ś ę

Załącznik do Uchwały Nr 2384/17
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia  09 marca 2017 r.
Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów publicznych

na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2017 roku /dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania
 w zakresie kultury fizycznej, § 2360

Lp Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Całkow
realizacj

ity koszt 
i zadania

Kwota 
wnioskowana

Proponowana 
wysokość dotacji 

w 2017r.
I Zadanie 1 Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików /zadanie 

obejmuje realizację programu Ministra Sportu i Turystyki, 
szkolenia ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo z Województwa Świętokrzyskiego w ramach 
kadry wojewódzkiej młodzików/ w tym:

157 600,00 zł

1. Świętokrzyska Federacja Spor
Kielcach

tu w Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików
realizację programu Ministra Sportu i Tury
ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdol
Województwa Świętokrzyskiego w ramachWojewództwa wi tokrzyskiego w ramac
wojewódzkiej młodzików/

 /zadanie obejm
styki, szkolenia

nionej sportowo
kadryh kadry 

uje 
 
 z 

475 440,00 zł 157 190,00 zł 157 190,00 zł

Razem zadanie 1: 157 190,00 zł
II Zadanie 2 Przygotowanie i udział reprezentantów Województwa

Świętokrzyskiego w zawodach finałowych systemu sportu
młodzieżowego /zadanie obejmuje szkolenie ponadklubowe
reprezentantów Województwa Świętokrzyskiego oraz ich
udział w finałach ogólnopolskich współzawodnictwa
sportowego dzieci i młodzieży w ramach państwowego
systemu sportu młodzieżowego/ w tym:

552 700,00 zł



Sportowy w Kielcach Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji szkół

1. Świętokrzyska Federacja Spor
Kielcach

tu w Przygotowanie i udział reprezentan
Świętokrzyskiego w zawodach finałow
młodzieżowego /zadanie obejmuje szko
reprezentantów Województwa Świętok
udział w finałach ogólnopolskich
sportowego dzieci i młodzieży w ra
systemu sportu młodzieżowego/.

tów Wojewód
ych systemu s
lenie ponadklu
rzyskiego oraz

współzawodn
mach państwo

ztwa
portu
bowe

ich
ictwa
wego

552 700,00 zł 552 700,00 zł 552 700,00 zł

2. Świętokrzyski Okręgowy Zwi
Tenisa Stołowego w Kielcach

ązek Udział reprezentantów Województwa Świ
Indywidualnych i Drużynowych Mistrzost
Tenisie Stołowym w kategoriach żaczka, ż
młodzik, kadetka, kadet, juniorka, junior, m
młodzieżowiec

ętokrzyskiego w
wach Polski w 
ak, młodziczka,
łodzieżówka, 

 

 

15 870,00 zł 10 460,00 zł 0,00 zł

Razem zadanie 2 552 700,00 zł
III Zadanie 3 Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych 

Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji szkół 
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. 
Dofinansowanie udziału mistrzów województwa w 
ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w tym:

160 000,00 zł

1. Wojewódzki Szkolny Związek
Sportowy w Kielcach  

 Organizacja zawodów półfinałowych i fin
Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej   
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadg
Dofinansowanie udziału mistrzów wojewó
ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szk

ałowych 
w relacji szkó   

imnazjalnych. 
dztwa w 
olnej.

ł
281 78

 
4,00 zł 160 000,00 zł 160 000,00 zł

Razem zadanie 3: 160 000,00 zł
IV Zadanie 4 Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, 

małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz udział 
reprezentantów w szkoleniu, młodzieży uzdolnionej 
sportowo i imprezach ogólnopolskich (nie dotyczy 
Programu Świętokrzyska Akademia Sportu) w tym:

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
Gnieszowice "Sami Swoi"

 Moje małe mistrzostwa 4 800,00 zł 4 300,00 zł 0,00 zł

2. Towarzystwo Przyjaciół Ziem
Solskiej z siedzibą w Solcu Zd

i 
roju

XXVI Wyścig Kolarski im. A.Imosy w Solcu-Zdroju 4 987,00 zł 3 902,00 zł 3 902,00 zł

3. Klub Sportowy "Baszta" w 
Rytwianach

Rytwiańska Liga Gminna 2017 4 834,00 zł 4 314,00 zł 0,00 zł



ł

e

4. Świętokrzyskie Zrzeszenie Lu
Zespoły Sportowe

dowe Wspieranie i upowszechnianie kultury fizy
wiejskim - 30 imprez sportowych

cznej w środowisku 230 000,00 zł 220 000,00 zł 178 848,00 zł

5. Stowarzyszenie Nasze Powiśle Turniej w Piłce Błotnej - Błotnowola 2017 7 430,00 zł 6 380,00 zł 5 000,00 zł
6. Fundacja WLK4 Sport na wysokościach 33 480,00 zł 30 480,00 zł 0,00 zł
7. Świętokrzyski Związek Towa

Krzewienia Kultury Fizycznej
rzystwa XX Regionalne Biegi dla Dzieci i Młodzie

2017"
ży "Piekielnica 4 700,00 zł 2 800,00 zł 2 800,00 zł

8. Międzyszkolny Uczniowski K
Sportowy "UNIA" przy Pływa
Miejskiej w Busku

lub 
lni 

Upowszechnianie pływania w Busku-Zdro
miejscowościach przyległych oraz udział r
zawodach pływackich rangi wojewódzkiej

ju i wiejskich 
eprezentantów w
 i ogólnopolskie

 
j

26 750,00 zł 24 050,00 zł 0,00 zł

9. Stowarzyszenie rozwoju Gminy Kije I ZIELONY BIEG WOLNOŚCI - UMIANOWICE 2017 23 200,00 zł 23 200,00 zł 2 500,00 zł

10. Ochotnicza Straż Pożarna w S
Zdroju

olcu - II BIEG MIKOŁAJKOWY W SOLCU-ZDROJU 6 050,00 zł 4 800,00 zł 3 500,00 zł

11. Świętokrzyska Akademia Sportu Festiwal Piłkarski dla dzieci i młodzieży 12 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
12. Klub Sportowy Arena Busko Upowszechnianie sportu w środowisku wi

małomiasteczkowym na poziomie wojewó
reprezentantów w szkoleniu, młodzieży uz
imprezach ogólnopolskich 

ejskim, 
dztwa oraz udzi
dolnionej sporto

ał 
wo i 

153 500,00 zł 133 000,00 zł 0,00 zł

13. Uczniowski Ludowy Klub Sp
"J dł " B d"Jod a" Bodzentyn

ortowy Bieganie i strzelanie - Bodzentyńskie wyzwanie 20 500,00 zł 12 300,00 zł 0,00 zł

14. Klub Sportowy "ELMAR" Szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo
turniejów piłki nożnej

 i organizacja 32 000,00 zł 24 000,00 zł 0,00 zł

15. Miejski Klub Sportowy Neptu
"MKS-NEPTUN" Końskie

n Końskie najmniejsze miasto w Centralnej 
reprezentuje województwo świętokrzyski

Lidze Juniorów 10 900,00 zł 10 300,00 zł 0,00 zł

16. Stowarzyszenie "Bielińska Pr
Młodych"

zestrzeń Organizacja wydarzenia "VI Świętokrzyska Liga Mocy" 2 200,00 zł 1 950,00 zł 1 950,00 zł

17. Związek Młodzieży Wiejskiej II Świętokrzyska Liga ZMW 9 960,00 zł 8 935,00 zł 4 500,00 zł
18. Uczniowski Klub Sportowy "Sparta" "Dziewczyny potrafią piłkę kopać" 18 000,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

19. Stowarzyszenie "Przyjaciół G
Smyków"

miny VI Wojewódzki Piknik Sportowy 11 600,00 zł 9 300,00 zł 4 000,00 zł

20. Stowarzyszenie Nasze Powiśle Aktywne Lato - Nowy Korczyn 2017 7 500,00 zł 6 760,00 zł 0,00 zł
Razem zadanie 4: 220 000,00 zł



La Mistrzostwa Ś    w 980,00 ł 380,00 ł 000,00 ł

V Zadanie 5 Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów wojewódzkich oraz udział 
reprezentantów w zawodach ogólnopolskich i 
międzynarodowych w tym:

60 000,00 zł

1. Zrzeszenie Sportu i Rehabilita
„Start” w Kielcach

cji Udział zawodników niepełnosprawnych w
sportowych

 zawodach 88 044,00 zł 36 282,00 zł 19 000,00 zł

2. Towarzystwo Sportowe "Sokół" Uczestnictwo Drużyny futsalowej w turniejach wojewódzkich 4 500,00 zł 3 300,00 zł 2 400,00 zł

3. Świętokrzyski Klub Kultury 
Fizycznej, Sportu i Turystyki 
Niewidomych i Słabowidzący
Kielcach

ch w 

Świętokrzyskie obóz sportowy 2017 - zgru
szkoleniowo-sportowe Świętokrzyskiego K
Fizycznej, Sportu i Turystyki. Współdziała
niewidomych i słabowidzących z wojewód
świętokrzyskiego

powanie 
lubu Kultury 
nie na rzecz osó
ztwa 

b 

10 400,00 zł 8 320,00 zł 3 000,00 zł

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Do
Pomocy Społecznej w Gnojni

mu 
e

XXV Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej 
Niepełnosprawnych - Gnojno 2017

Osób 6 976,00 zł 5 320,00 zł 2 000,00 zł

5. Klub Sportowy Pactum Scyzo
Kielce

ry Udział zawodników Klubu Sportowego Pa
w rozgrywkach o Mistrzostwo Polski w K
Wózkach w sezonie 2016/2017 i 2017/201

ctum Scyzory K
oszykówce na 
8

ielce 10 800,00 zł 8 400,00 zł 4 090,00 zł

6. Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl Niepełnosprawni zawodnicy Sprawniejsi.p
zawodach

l na ogólnopolskich 6 500,00 zł 5 500,00 zł 3 500,00 zł

7.7. Fundacja La ZebraFundacja  Zebra V Mistrzostwa Środowiskowych Domów V  rodowiskowych Domów
Tenisie Stołowym

Samopomocy wSamopomocy  5 9805 ,00 zł 5 380,00 zł 2 000,00 zł z 5  z 2  z

8. Uczniowski Klub Sportowy "O
Klimontów"

rlik Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Osób
Słabowidzących. Integracyjny Bieg Klimo

 Niewidzących
ntowski 10km

 i 11 350,00 zł 9 075,00 zł 2 500,00 zł

9. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Sportowe

ie Udział w Mistrzostwach Europy w bilard o
inwalidzkich

sób na wózkach 2 500,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

10. Oddział Regionalny Olimpiad
Specjalne Polska-Świętokrzy

y 
skie

Organizacja cyklu zawodów regionalnych
działalności Olimpiad Specjalnych

 w ramach 74 993,00 zł 43 698,00 zł 10 000,00 zł

11. Fundacja Przystanek-Dziecko Niepełnosprawni intelektualnie też mogą być Mistrzami 18 950,00 zł 7 400,00 zł 2 000,00 zł
12. Świętokrzyskie Stowarzyszen

Kultury Fizycznej "SPRAWN
RAZEM"

ie 
I-

Uczestnictwo niepełnosprawnych w zawod
oraz ogólnopolskich

ach wojewódzkich 9 390,00 zł 7 510,00 zł 7 510,00 zł

Razem zadanie 5: 60 000,00 zł
VI Zadanie 6 Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego Turnieju 

Miast i Gmin Województwa Świętokrzyskiego  w tym:
2 000,00 zł



ś i l k l j

1. Świętokrzyski Związek Towa
Krzewienia Kultury Fizycznej
Kielcach

rzystwa 
 w 

Organizacja i podsumowanie wojewódzkie
Gmin Województwa Świętokrzyskiego

go Turnieju Miast i 5 100,00 zł 4 100,00 zł 2 000,00 zł

Razem zadanie 6: 2 000,00 zł
VII Zadanie 7 Organizacja wojewódzkich zawodów, konkursów w 

obszarze ratownictwa wodnego oraz udział w zawodach 
ogólnopolskich w tym:

7 000,00 zł

1. Stowarzyszenie Świętokrzysk
Wodne Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe w Kielcach

ie 
 

II Letnie Mistrzostwa Województwa Świę
Ratownictwie

tokrzyskiego w 8 249,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Razem zadanie 7: 7 000,00 zł
VIII Zadanie 8 Realizacja programu powszechnej nauki pływania „Umiem 

pływać” w tym:
200 000,00 zł

1. Uczniowski Klub Sportowy 
"Herkules" przy Ośrodku Spo
Rekreacji w Sędziszowie

rtu i 
Akademia pływania 31 300,00 zł 29 560,00 zł 0,00 zł

2. Wojewódzki Szkolny Związek
Sportowy w Kielcach

 Realizacja programu powszechnej nauki p
pływać" - zajęcia sportowe dla uczniów kl
podstawowych z woj. świętokrzyskiego

ływania "Umiem
as I,II,II szkół 

 411 050,00 zł 200 000,00 zł 158 195,00 zł

3. Miejski Klub Sportowy "ORLICZ" Z hali na basen 16 740,00 zł 10 840,00 zł 0,00 zł
4. Stowarzyszenie na rzecz wspi

k ś i l k l j "ZIELONKA"aktywno c  o a ne  "ZIELON
erania Nauka pływania dla uczniów klas I-III
KA"

32 180,00 zł 12 480,00 zł 12 480,00 zł

5. Stowarzyszenie "NASZE 
KOBYLANY"

Ze sportem na ty 17 050,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

6. Świętokrzyski Związek Ognis
Towarzystwa Krzewienia Kul
Fizycznej w Kielcach

k 
tury 

Powszechna Nauka Pływania 12 750,00 zł 10 700,00 zł 0,00 zł

7. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
Gnieszowice "Sami Swoi"

 Nauka pływania dlka dzieci z Gminy Koprzywnica 6 600,00 zł 5 600,00 zł 0,00 zł

8. Stowarzyszenie Sportowe "Aktywni" Świętokrzyskie Delfinki 79 200,00 zł 71 200,00 zł 0,00 zł

9. Świętokrzyska Akademia Sportu Realizacja programu powszechnej nauki p
pływać" 

ływania "Umiem 76 895,00 zł 29 325,00 zł 29 325,00 zł

Razem zadanie 8: 200 000,00 zł
IX Zadanie 9 Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów 

szkół podstawowych 



1. Wojewódzki Szkolny Związek
Sportowy w Kielcach

 Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpia
szkół podstawowych 

dy dla uczniów 50 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Razem zadanie 9 30 000,00 zł
X Zadanie 10 Dofinansowanie działań polegających na upowszechnianiu 

aktywności fizycznej i promowaniu sportu wśród 
seniorów/osób starszych w tym:

20 000,00 zł

1. Klub Sportowy "Nidzianka" Bieliny Bielińscy seniorzy marszem po zdrowie i sprawną kondycję 1 600,00 zł 1 400,00 zł 1 400,00 zł

2. Stowarzyszenie Projekt 
Świętokrzyskie

Festiwal Aktywności Senioralnej - II Seniorgedon 33 510,00 zł 20 000,00 zł 1 400,00 zł

3. Stowarzyszenie Świętokrzysk
Wodne Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe w Kielcach

ie 
 

AQUA AREOCIC z elementami nauki pływania 9 729,00 zł 7 700,00 zł 1 400,00 zł

4. Klub Sportowy Arena Busko Aktywny senior 10 501,00 zł 9 451,00 zł 1 400,00 zł
5. Stowarzyszenie Klub Seniora 

Pawłowie 45
w Aktywny Senior 10 310,00 zł 7 520,00 zł 1 400,00 zł

6. Klub Sportowy "Olimpijczyk" Wyścig Kolarski Szlakiem Walk mjr Hubala Amatorów 12 675,00 zł 4 350,00 zł 1 400,00 zł
7. Stowarzyszenie Oświatowo-

Kulturalne przy Szkole Podsta
w Mściowie

wowej  
Uniwersytet Aktywności Fizycznej dla Seniorów 1 712,00 zł 1 335,00 zł 1 335,00 zł

8. Fundacja WLK4 Zawsze jest pora na wyzwanie - wspinanie 22 800,00 zł 20 000,00 zł 1 400,00 zł
9. Stowarzyszenie "Nadzieja Rodzinie" Nordic walking dla Seniora 19 824,00 zł 19 824,00 zł 1 400,00 zł

10. Stowarzyszenie Brydża Sporto
SZLEM

wego Organizacja dwóch turniejów brydża sportowego dla seniorów 2 500,00 zł 2 000,00 zł 1 400,00 zł

11. Stowarzyszenie Społeczno-Ku
"Razem" 

lturalne Ćwiczymy razem 9 572,43 zł 5 872,43 zł 1 400,00 zł

12. Polski Związek Bilardowy Puchar Polski OLD BOYS w Bilard 4 000,00 zł 3 000,00 zł 1 400,00 zł
13. Stowarzyszenie Społeczne 

"PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ"
W zdrowym ciele zdrowy duch 8 990,00 zł 7 500,00 zł 1 400,00 zł

14. Chęciński Uniwersytet Trzeci
Wieku

ego W zdrowym ciele zdrowy duch - wiosenna
dla seniorów

 gimnastyka wodna 3 180,00 zł 3 180,00 zł 1 400,00 zł

Razem zadanie 10 19 535,00 zł
XI Zadanie 11 Dofinansowanie działalności sportu akademickiego  w tym: 20 000,00 zł



GULIWER oraz Dzieci w Sumo

1. Klub Uczelniany Akademicki
Związku Sportowego Uniwers
Jana Kochanowskiego w Kiel

ego 
ytetu 

cach

Rozwój sportu akademickiego w ramach d
piłki ręcznej.

ziałalności sekcji 20 000,00 zł 20 000,00 zł 17 600,00 zł

2. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Sportowe

ie Akademickie Mistrzostwa Województwa Ś
Bilard

więtokrzyskiego w 3 000,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł

Razem zadanie 11: 20 000,00 zł
XII Zadanie 12 Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej w tym:  
230 000,00 zł

1. Uczniowski Klub Sportowy Złota IV Ogólnopolski Turniej w Gimnastyczny
Sprawnościowym

m Trójboju 3 440,00 zł 2 995,00 zł 0,00 zł

2. Ludowy Klub Biegacza Rudnik Mistrzostwa Polski Juniorów, Juniorów M
Młodzików w biegach przełajowych

łodszych i 27 700,00 zł 7 500,00 zł 7 500,00 zł

3. Ostrowieckie Stowarzyszenie 
Taekwondo Olimpijskie  "OSTO"

Organizacja i przeprowadzenie VI Otwarty
Świętokrzyskich w Taekwondo Olimpijsk

ch Mistrzostw G
ie

ór 21 700,00 zł 15 700,00 zł 5 000,00 zł

4. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Kolarstwa Górskiego "MTB C

ie 
ROSS"

Zawody w biegach terenowych pn. ŚWIĘ
CROSS-RUN GRAND PRIX GÓR ŚWIĘ

TOKRZYSKI 
TOKRZYSKICH

182 500,00 zł 38 500,00 zł 6 000,00 zł

5. Ludowy Klub Biegacza Rudnik 18 Międzynarodowy Bieg im. St. Staszica
2017

 Brody - 13 sierpnia 12 900,00 zł 5 700,00 zł 5 700,00 zł

6. Uczniowski Ludowy Klub Sp
"GULIWER"

ortowy Puchar Polski Kadetek i Kadetów, Młodzi
oraz Dzieci w Sumo   

czek i Młodzików 16 560,00 zł 11 260,00 zł 6 000,00 zł

7. Stowarzyszenie Aktywni i Zd
"NOVUM"

rowi Otwarte Ogólnopolskie Seminarium i Turniej KOBUDO 5 155,00 zł 3 980,00 zł 3 980,00 zł

8. Klub Sportowy "HETMAN" III Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Hetman Cup 2017 11 080,00 zł 9 200,00 zł 3 000,00 zł

9. Świętokrzyski Parafialny Klub
Sportowy "RODZINA"

 Organizacja XVI Ogólnopolskiego Turnie
Juniorów Młodszych z okazji Święta Kons

ju Piłkarskiego 
tytucji 3-ga Maja

11 800,00 zł 5 000,00 zł 3 000,00 zł

10. Ludowy Klub Sportowy "GRY
Kunów

F" XIX Puchar Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów 6 155,00 zł 6 155,00 zł 6 155,00 zł

11. Świętokrzyski Związek Towa
Krzewienia Kultury Fizycznej

rzystwa XXV Międzynarodowy Półmaraton Święt
Mieczysława Kalety

okrzyski im. red. 4 700,00 zł 2 800,00 zł 2 800,00 zł

12. Świętokrzyski Związek Towa
Krzewienia Kultury Fizycznej

rzystwa XXVIII Międzynarodowy Turniej w Badm
Seniorów

intonie dla 4 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł



24 Ś ę Stowarzyszen XI Ś ę Bil Li Mł ż kl Pię 10 450 00 ł 6 450 00 ł 6 450 00 ł

13. Świętokrzyski Związek Towa
Krzewienia Kultury Fizycznej

rzystwa VIII Finał Ligi Województwa Świętokrzys
Siatkowej Mężczyzn

kiego w Piłce 3 200,00 zł 2 100,00 zł 2 100,00 zł

14. Klub Sportowy "Olimpijczyk" Mistrzostwa Województwa Świętokrzyski
szosowym

ego w kolarstwie 17 730,00 zł 9 350,00 zł 3 000,00 zł

15. Klub Sportowy "Olimpijczyk" XII Międzynarodowy Wyścig Kolarski Sz
Hubala: Prolog oraz I i V etap

lakiem Walk Mjr. 213 575,00 zł 70 550,00 zł 14 000,00 zł

16. Świętokrzyska Akademia Sportu Ogólnopolski Turniej Piłkarski dla dzieci z
młodsi

 rocznika 2007 i 5 959,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

17. Klub Sportowy Pactum Scyzo
Kielce

ry Puchar Polski Osób Niepełnosprawnych w
Wózkach

 Koszykówce na 15 600,00 zł 13 200,00 zł 5 000,00 zł

18.. Klub Sportowy Pactum Scyzo
Kielce

ry V Turniej Koszykówki na Wózkach o Puc
Województwa Świętokrzyskiego

har Marszałka 13 400,00 zł 11 000,00 zł 5 000,00 zł

19. FUNDACJA VIVE SERCE 
DZIECIOM

14 turniej Małej Ligi Piłki  Ręcznej 87 392,00 zł 30 700,00 zł 15 000,00 zł

20. Klub Sportowy "Stella" Puchar Polski Juniorów Młodszych w łucznictwie 4 330,00 zł 4 330,00 zł 4 330,00 zł
21. Klub Sportowy "Stella" Ogólnopolskie Zawody Dzieci i Młodzież

Jesieni 2017
y pn. Złoty Liść 2 910,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł

22. Fundacja WLK4 Kadzielnia Sport Festiwal 2017 147 846,00 zł 49 200,00 zł 10 000,00 zł
23. Stowarzyszenie Pamięci Zawi

Czarnego Herbu Sulima z Gar
szy 
bowa

Bieg o Miecz Zawiszy Czarnego 13 750,00 zł 12 250,00 zł 2 500,00 zł

24. Świętokrzyskie Stowarzyszeniewi tokrzyskie 
Sportowe

XI Świętokrzyska Bilardowa Liga Młodzieie  wi tokrzyska ardowa ga odzi
Turniejów

żowa Cykl Pie owa - Cy  ęciu 10 450ciu  00 zł 6 450 00 zł 6 450 00 zł,  z  ,  z  ,  z

25. Uczniowski Międzyszkolny K
Sportowy "OSTROWIA"

lub Mistrzostwa Województwa Świętokrzyski
młodzików

ego w judo dzieci i 9 400,00 zł 8 270,00 zł 4 000,00 zł

26. Fundacja "INVICTUS" MJsCAMP-aktywne wakacje w mistrzowskim towarzystwie 112 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł

27. Klub Sportowy "Baszta" Rytwiany Ogólnopolski Festiwal Piłkarski "Baszta Cup 2017" 9 662,00 zł 6 142,00 zł 5 000,00 zł

28. Mirzeckie Towarzystwo Spor
"LEONARD"

towe I Ogólnopolski Bieg po Ziemi Mirzeckiej 11 420,00 zł 9 070,00 zł 2 500,00 zł

29. Mirzeckie Towarzystwo Spor
"LEONARD"

towe Ogólnopolski Turniej w Piłkę Siatkową o 
Świętokrzyskich

Puchar Gór 2 528,00 zł 1 528,00 zł 1 528,00 zł

30. Fundacja na rzecz promocji zd
'PULS"

rowia Organizacja II Ogólnopolskiego Festiwalu
Tanecznych i Międzynarodowa Gala Mist

 Zespołów 
rzów Tańca

131 800,00 zł 127 700,00 zł 0,00 zł

31. Uczniowski Klub Sportowy "Z
Kielce"

alew Regaty  Żeglarskie o Puchar Gór Świętokrzyskich 4 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

32. Kielecki Klub Bokserski RUSHH V Memoriał Leszka Drogosza 190 000,00 zł 139 000,00 zł 8 000,00 zł



Stoł Ki cach Stoł ach żacz ż ł ł

33. Kielecki Klub Bokserski RUSHH Organizacja imprez sportowych o randze w
ogólnopolskiej i międzynarodowej

ojewódzkiej, 88 000,00 zł 65 000,00 zł 0,00 zł

34. Oddział Regionalny Olimpiad
Specjalne Polska-Świętokrzy

y 
skie

Organizacja XI Ogólnopolskiego Mityngu
Olimpiad Specjalnych Jędrzejów 2017

 Trójboju Siłowego 93 498,00 zł 15 594,00 zł 5 000,00 zł

35. Polski Związek Bilardowy Mistrzostwa Polski Mężczyzn i Kobiet w Bilard 33 500,00 zł 12 000,00 zł 8 000,00 zł
34. Polski Związek Bilardowy Mistrzostwa Województwa w 10 bil 7 200,00 zł 4 500,00 zł 4 500,00 zł
35. Miejski Klub Sportowy "ORLICZ" Organizacja Międzynarodowego Turnieju 

dzieci i młodzieży "Puchar Gór Świętokrz
w Badmintona d
yskich"

la 21 300,00 zł 11 600,00 zł 6 000,00 zł

36. Klub Sportowy "NAPRZÓD" Organizacja turnieju o mistrzostwo wojew
nożnej chłopców szkół podstawowych

ództwa w piłce 24 780,00 zł 18 910,00 zł 3 000,00 zł

37. Stowarzyszenie "Nasze dziedz
Ossolin"

ictwo II Międzynarodowy Bieg Rycerski o Puch
Ossolińskiego"

ar Kanclerza Jerzego 6 976,00 zł 5 750,00 zł 2 500,00 zł

38. Miejski Klub Sportowy "WIE
Małogoszcz

RNA" IX Turniej Piłkarski o Puchar Marszałka W
Świętokrzyskiego

ojewództwa 99 000,00 zł 8 400,00 zł 7 000,00 zł

39. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i
Integracji Europejskiej w Bali

 
cach

VII wojewódzki Turniej Piłkarski im. Grz
Balicach - dla oldbojów

egorza Piechny w 4 200,00 zł 3 200,00 zł 3 200,00 zł

40. Uczniowski Międzyszkolny K
Sportowy "ŻAK"

lub Mikołajkowy Turniej Judo dzieci i młodzieży 12 040,00 zł 6 400,00 zł 4 000,00 zł

41. Fundacja Przystanek-Dziecko I Ogólnopolskie Rodzinne Zawody Sportowe w Pin Pongu 1 500,00 zł

42. Świętokrzyski Okręgowy Zwi
Tenisa Stołowego w KielcachTenisa owego w el

ązek Mistrzostwa Województwa Świętokrzyski
Stołowym w kategoriach żaczka żak młodziczkaowym w kategori  ka, ak, m o
kadetka, kadet, juniorka i junior

egow Tenisie 
młodzikdziczka, m odzik

4 968
, 

,00 zł 4 134,00 zł 3 000,00 zł

43. Stowarzyszenie Lokalna Orga
Turystyczna "PARTNERSTW
ZIEMI ŚWIĘTEGO KRZYŻ

nizacja 
O 

A" 

Dymarkowe Biegi Górskie 22 850,00 zł 20 050,00 zł 2 500,00 zł

44. Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus II Wojewódzki Bieg Szerzawski 14 515,00 zł 13 490,00 zł 3 500,00 zł

45. Kielecki Klub Motocyklowy WENA Organizacja V i VI Rundy Mistrzostw Pol
Cross Country

ski i Pucharu Polski 33 463,00 zł 12 250,00 zł 5 000,00 zł

46. Uczniowski Klub Sportowy "J
Niedźwice

unior" Mistrzostwa Województwa Świętokrzyski
Podstawowych w Narciarstwie Zjazdowym

ego Szkół 7 000,00 zł 5 500,00 zł 5 500,00 zł

47. Polski Związek Bilardowy Mistrzostwa Polski Juniorów w Bilard 11 300,00 zł 8 400,00 zł 8 400,00 zł
48. Bokserski Międzyszkolny Ucz

Klub Sportowy "Ring w Busk
Zdroju

niowski 
u-

Organizacja VII Otwartych Gwardyjskich 
Boksie oraz Mityngu Bokserskiego z okaz
Niepodległości 11 Listopada

Mistrzostw Pols
jii Dnia 

ki w 24 200,00 zł 19 200,00 zł 5 000,00 zł

49. Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej Turniej piłki nożnej Mini-Euro 2017 16 650,00 zł 13 750,00 zł 0,00 zł
Razem zadanie 12: 225 543,00 zł



XIII Zadanie 13 13. Organizacja imprez popularyzujących aktywne formy 
spędzania wolnego czasu wśród różnych grup wiekowych 
pn. „Aktywne Świętokrzyskie”  w tym:

130 000,00 zł

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
Gnieszowice "Sami Swoi"

 Aktywne Świętokrzyskie 4 800,00 zł 4 300,00 zł 4 300,00 zł

2. Ludowy Klub Biegacza Rudnik BIEGAMY-SKACZEMY-RZUCAMY "A
ŚWIĘTOKRZYSKIE" 

KTYWNE 5 245,00 zł 4 995,00 zł 4 995,00 zł

3. Klub Sportowy "Baszta" Rytwiany Piknik rodzinny "Na sportowo" 6 080,00 zł 4 960,00 zł 4 960,00 zł

4. Uczniowski Klub Sportowy 
"JUNIOR" Niedźwice

Popularyzacja i upowszechnianie kultury f
dzieci i młodzieży oraz dorosłych członkó
Koprzywnica

izycznej wśród 
w na terenie gminy 

6 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

5. Uczniowski Klub Sportowy "J
Bodzentyn

ODŁA" "Aktywne Świętokrzyskie" w Bodzentynie 5 830,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

6. Międzyszkolny Klub Sportow
Skarżysko"

y "Gala Dzień Dziecka na sportowo 5 600,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

7. Uczniowski Klub Sportowy P
Moskorzewie

ilawa w Aktywne  Świętokrzyskie w Gminie Moskorzew 6 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

8. Ochotnicza Straż pożarna w 
Śladkowie Małym

Turniej "Sport to zdrowie" 6 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

9. Świętokrzyskie Stowarzyszen
SportoweSportowe

ie I Świętokrzyski Festiwal Gier Klubowych 8 700,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

10. Fundacja La Zebra Koprzywnickie zmagania w sportach niezwykłych 5 100,00 zł 4 500,00 zł 4 500,00 zł
11. Miejski Uczniowski Klub Pły

"KORONA-SWIM" Kielce
wacki Organizacja imprez popularyzujących akty

spędzania wolnego czasu wśród różnych g
"Aktywne Świętokrzyskie.

wne formy 
rup wiekowych pn. 

5 850,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

12. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Kolarstwa Górskiego "MtbCr

ie 
oss"

Świętokrzyska zabawa sportowa-bądź akty
biegowe-rowerowe-crossduathlono Masłó
wrzesień 2017r.

wny zawody-
w/Ciekoty 9-10 

15 000,00 zł 4 900,00 zł 0,00 zł

13. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Kolarstwa Górskiego "MtbCr

ie 
oss"

Świętokrzyska zabawa sportowa-bądź akty
biegowe-rowerowe-crossduathlono Miedz
maja 2017r.

wny zawody-
iana Góra 19-20 

15 000,00 zł 4 900,00 zł 0,00 zł

14. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Kolarstwa Górskiego "MtbCr

ie 
oss"

Świętokrzyska zabawa sportowa-bądź akty
biegowe-rowerowe-crossduathlono Piekos
2017r.

wny zawody-
zów 3-4 czerwca 

15 000,00 zł 4 900,00 zł 0,00 zł

15. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Kolarstwa Górskiego "MtbCr

ie 
oss"

Świętokrzyska zabawa sportowa-bądź akty
biegowe-rowerowe-crossduathlono Bodze
2017r.

wny zawody-
ntyn 19-20 sierpnia 

15 000,00 zł 4 900,00 zł 0,00 zł

16. Świętokrzyska Akademia Sportu "Sportowe weekendy" 5 850,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł



h

6 Miejski Klub Sportowy ORLICZ Doposażenie zawodników sekcji badmintona MKS Orlicz w 9 480 00 zł 7 400 00 zł 3 500 00 zł

17. Stowarzyszenie "NASZE 
KOBYLANY"

"Sportowe wakacje" 8 040,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

18. Świętokrzyskie Zrzeszenie Lu
Zespoły Sportowe w Kielcac

dowe "Rodzinna familiada" 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

19. Stowarzyszenie Zdrowy Człow
"EMERYK"

iek W zdrowym ciele-zdrowy duch 5 600,00 zł 4 900,00 zł 4 900,00 zł

Razem zadanie 13: 73 655,00 zł
XIV Zadanie 14 Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie 

klubów w sprzęt sportowy o cenie jednostkowej nie 
przekraczającej kwoty 3.500 zł brutto w tym:

70 000,00 zł

1. Ludowy Klub Biegacza Rudnik Prowadzenie zajęć sportowych z dziećmi i
klubach oraz zakup sprzętu sportowego.

 młodzieżą w 7 600,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

2.. Ostrowieckie Stowarzyszenie 
Taekwondo Olimpijskie  "OSTO"

Rozwój Taekwondo Olimpijskiego poprze
Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo
"OSTO" w sprzęt sportowy

z doposażenie k
 Olimpijskiego 

lubu 9 540,00 zł 8 560,00 zł 3 500,00 zł

3. Uczniowski Ludowy Klub Sp
"GULIWER"

ortowy Doposażenie sekcjii zapasów oraz sumo ULKS "Guliwer" 6 900,00 zł 6 900,00 zł 3 500,00 zł

4. Miejski Uczniowski Klub Pły
"KORONA-SWIM" Kielce

wacki Rozwój sportów indywidualnych poprzez 
w sprzęt sportowy. 

doposażenie klubów 3 900,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

5. Uczniowski Międzyszkolny K
Sportowy "ŻAK"

lub Sprzęt dla judoków. 6 550,00 zł 6 550,00 zł 3 500,00 zł

6. Miejski Klub Sportowy "ORLICZ   " Doposażenie zawodników sekcji badmintona    
Suchedniowie w sprzęt sportowy

MKS Orlicz  w 9 480   00 zł 7 400 00 zł 3 500 00 zł,   ,   ,  

7. Ludowy Klub Sportowy  GRY
Kunowie

F" w Doposażenie klubu w stroje startowe i reprezentacyjne. 14 400,00 zł 14 400,00 zł 3 500,00 zł

8. Bokserski Międzyszkolny Klu
Sportowy "RING"

b Prowadzenie zajęć bokserskich oraz zakup
dla BMUKS Ring w Busku Zdroju

 sprzętu sportowego 10 520,00 zł 7 000,00 zł 3 500,00 zł

9. Polski Związek Bilardowy Zakup sprzętu sportowego sekcji młodzieżowej 4 200,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
10. Klub Sportowy "STELLA" Zakup łuczniczego sprzętu sportowego 6 750,00 zł 6 750,00 zł 3 500,00 zł
11. Uczniowski Klub Sportowy "M

Wiślica
iłek" Doposażenie w sprzęt sportowy Uczniows

Sportowego "Miłek" Wiślica
kiego Klubu 3 900,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

12. Uczniowski Klub Sportowy "Z
Kielce"

alew Rozwój sportów indywidualnych poprzez 
w sprzęt sportowy

doposażenie klubów 6 000,00 zł 6 000,00 zł 3 500,00 zł

13. Uczniowski Ludowy Klub Sp
"GROT-BODZENTYN"

ortowy Doposażenie ULKS Grot Bodzentyn w sprzęt łuczniczy 7 500,00 zł 7 000,00 zł 3 500,00 zł

14. Ludowy Klub Sportowy 
"SANDOMIERZ"

Rozwój sportów indywidualnych poprzez 
w sprzęt sportowy

doposażenie klubów 7 000,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł



15. Sportowy Klub Kick-Boxing Kielce Rozwój sportów indywidualnych poprzez 
w sprzęt sportowy

doposażenie klubów 4 000,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

16. Świętokrzyskie Stowarzyszen
Sportowe

ie Zakup sprzętu sportowego sekcji młodzieżowej 4 800,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

17. Uczniowski Klub Sportowy "J
Bodzentyn

ODŁA" Doposażenie sportowej strzelnicy pneuma
Bodzentynie

tycznej w 12 845,00 zł 10 038,00 zł 3 500,00 zł

18. Kielecki Klub Bokserski RUSHH Rozwój sportów indywidualnych poprzez 
w sprzęt sportowy

doposażenie klubów 12 000,00 zł 10 000,00 zł 3 500,00 zł

19. Uczniowski Klub Sportowy p
Zespole Szkół w Kostomłotac

rzy 
h

Zakup sprzętu sportowego sekcji młodzieżowej 4 000,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

20. Gminny Klub Sportowy Świniary Zakup sprzętu sportowego dla klubu 26 218,00 zł 26 218,00 zł 0,00 zł
21. Uczniowski Międzyszkolny K

Sportowy "OSTROWIA"
lub Sprzęt do ćwiczeń akrobatycznych i ogóln

dzieci i młodzieży trenujących judo
okształcących dla 4 300,00 zł 3 750,00 zł 3 500,00 zł

Razem zadanie 14 70 000,00 zł
Razem zadania od 1 – 14 1 797 623,00 zł


	uchwała nr 2384
	UCHWAŁA NR 2384/17
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

	zał. do uchwały 2384
	Podział środków


